
 

Specificații de preț (F4.2) 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

 

Numărul  procedurii de achiziție MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1567079532361 

Denumirea  procedurii de achiziție:  Pachete software aferente securității informaționale 

  

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor  

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

Lotul 2: Extinderea și menținerea licențelor McAfee 

 

487320 

00-8 

McAfee Total 

Protection for 

DLP with 1 year 

business support, 

pentru 50 

utilizatori 

Buc. 1 148,630.00 178,356.00 148,630.00 178,356.00 

Termen de livrare: până 

la 13.12.2019 inclusiv. 

Perioada de suport 

standard de la 

producător va fi egalată 

cu perioada licențelor 

DLP exploatate în 

cadrul Sistemului 

Informațional al BNM, 

până la 13.12.2020 

Nu se 

aplică 

722680 

00-1 

Servicii suport 

anual pentru 

licența McAfee 

Total Protection 

Buc 1 80,100.00 96,120.00 80,100.00 96,120.00 

Confirmarea prestării 

serviciilor va fi 

prezentată până la 

13.12.2019 inclusiv și 

 



 

 

for DLP - 1 year 

business support, 

pentru 350 

utilizatori 

va include: - furnizarea 

de către Prestator a unui 

document confirmativ 

parvenit de la compania 

producător, sau - 

publicarea informației 

confirmative pe site-ul 

producătorului 

482191 

00-7 

Subscriere anuală 

pentru licența 

McAfee Web 

Protection Suite - 

1 year business 

support, pentru 

400 utilizatori 

Buc. 1 231,400.00 277,680.00 231,400.00 277,680.00 

până la 07.11.2019 

inclusiv 

Nu se 

aplică 

 TOTAL     460,130.00 552,156.00   

 

Semnat: 

Numele, Prenumele: Andrian Cornei 

În calitate de: Director 

Ofertantul: Reliable Solutions Distributor S.R.L 

 Adresa: str. Alexandru cel bun 85, MD-2012, mun Chisinau, Republica Moldova. 

  


		2019-09-19T11:21:54+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




